令和５年５月１６日

チーム代表者各位

綾部野球協会

理事長 大 島 憲 一

第７３回綾部市長旗争奪社会人野球大会の日程変更について

 第７３回綾部市長旗争奪社会人野球大会につきまして、京都大会と重複したことに

より、５月２１日の試合を、下記のとおり日程等を変更して実施しますので、ご承知

の上、よろしくお願いいたします。

６月４日  第１市民グラウンド        準備 ― 綾部ＳＳ

   ９：３０ 日東精工株式会社 － 綾 部 Ｓ Ｓ （磯 井 実 業）

※後始末はこの試合の勝利チーム（引分けの場合は、一塁側チーム）

※ ベンチは、左側チームが一塁側。

※ 綾部市代表チームが出場する京都大会の日程が重なった場合は、京都大会を優先し、

上記日程を変更します。